РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05.07.2012
                               № 57
                  х. Лихой

Об утверждении отчета о ходе

работ по долгосрочной целевой

программе «Пожарная безопасность
и защита населения и территории
муниципального образования

« Комиссаровское сельское поселение»

от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»
по результатам за 1-е полугодие 2012года
В соответствии с постановлением Главы Комиссаровского сельского поселения от 26.10.2009 № 52/1 «О порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», -

                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить отчет о ходе реализации работ по долгосрочной целевой программе «Пожарная безопасность и защита населения и территории муниципального образования « Комиссаровское сельское поселение» от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы» по результатам за 1-е полугодие 2012года согласно приложению.

                            2.Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Комиссаровского

                   сельского поселения
            А.И.Стадник

 П         Постановление вносит

              Сектор экономики и финансов
                                                                                                     Приложение

                                                                                 к постановление Администрации

                                                                                 Комиссаровского сельского поселения

                 от 05.07.2012         № 57
Отчет

О ходе реализации работ по долгосрочной целевой программе

                 «Пожарная безопасность и защита населения и территории муниципального   образования « Комиссаровское сельское поселение» от чрезвычайных ситуаций
на 2011-2014годы»        по результатам за 1-е полугодие 2012года
На реализацию долгосрочной целевой программы предусматривалось выделение средств бюджета поселения в сумме 51,3тыс.рублей фактически  израсходовано 0,8тыс.рублей.
Средства использовались по целевому назначению на выполнение программных мероприятий.
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Сроки
выполнения
	Источники
финансирования
	Уточненный
план бюджетных ассигнований
на год
(тыс.

рублей)
	Фактически
доведено объемов

финансирования до главных распорядителей  средств бюджета района за  отчетный   период
(тыс. рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
неисполне-ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего

по про-
грамме
	всего
	51,3
	0,8
	0,8

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет района

	Местный бюджет
	51,3
	0,8
	0,8

	1.
	Мероприятие

№ 1

Обучение специалиста и приобретение противопожарного инвентаря
	всего
	51,3
	0,8
	0,8

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет района

	Местный бюджет
	51,3
	0,8
	0,8

Инспектор Комиссаровского
сельского поселения _____________________ В.Ф.Жилин
                                                                (подпись)

Исполнитель _____________________ В.Ф.Жилин
                                   (подпись)

Телефон 8-863-67-22-2-86